
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

24.10.2024 № 17/6      

О досрочном прекращении 

полномочий заместителя 

Председателя Совета депутатов 

муниципального округа Бибирево 

 
В соответствии с пп.1 п.4 ст.14 Устава муниципального округа Бибирево, на 

основании личного заявления заместителя Председателя Совета депутатов 

муниципального округа Бибирево Ганжи Валентины Витальевны от 22 октября 

2024 года, Совет депутатов муниципального округа Бибирево решил: 

1. Досрочно прекратить полномочия заместителя Председателя Совета 

депутатов муниципального округа Бибирево Ганжи Валентины Витальевны. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Бибирево. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бибирево Аршанского А.В. 
 
 
 

Глава 

муниципального округа Бибирево                                       А.В. Аршанский 


